چهارشنبه 15 آبان 1387 / 6 ذی‌قعدة 1429 / 5 نوامبر 2008

73 سال پیش درچنین روزی - 15 آبان ماه سال 1314 هجری شمسی؛ شرکت سهامی بیمه ایران با سرمایه اولیه 20 میلیون ریال کار خود را آغاز کرد. در سال 1269 شمسی و در پی مذاکرات دولتهای ایران و روسیه امتیاز فعالیت در زمینه بیمه و حمل و نقل به پولیاکف روسی واگذار شد.